
Id: DJGDV-UEUMQ-MNXCK-RRBGN-VHJFD. Podpisany Strona 1

Uchwała NR IV/25/11
Rady Miejskiej w Łaziskach Górnych

z dnia 14 lutego 2011 r.

w sprawie: regulaminu udzielania dotacji na sfinansowanie prac konserwatorskich, 
restauratorskich lub robót budowlanych przy zabytkach zlokalizowanych w Łaziskach 

Górnych 

Na podstawie art.7 ust.1 pkt 9, art.18 ust.2 pkt 15 i art.40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 

o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U.z 2001r. Nr 142, poz.1591 z późniejszymi 

zmianami) oraz art.81 ust.1 ustawy z dnia 23 lipca 2003r. o ochronie zabytków i opiece nad 

zabytkami (Dz.U.Nr 162, poz. 1568 z późniejszymi zmianami) 

Rada Miejska w Łaziskach Górnych uchwala: 

§ 1. 
Regulamin udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane 
przy zabytkach zlokalizowanych w Łaziskach Górnych, wpisanych do rejestru zabytków 
w brzmieniu określonym w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. 
Traci moc uchwała Rady Miejskiej Nr L/415/2006 z dnia 4 lipca 2006r. 

§ 3. 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 4. 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Tadeusz Król



Id: DJGDV-UEUMQ-MNXCK-RRBGN-VHJFD. Podpisany Strona 2

Załącznik do Uchwały Nr IV/25/11
Rady Miejskiej w Łaziskach Górnych
z dnia 14 lutego 2011 r.
Zalacznik1.docx

Załącznik do  uchwały Rady Miejskiej Nr IV/25/11 z dnia 14.02.2011r. 

Zalacznik1.docx

